―1―

                2019 年４月 15 日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代表者名  代表取締役社長   大島 孝之

（コード番号 9974 東証第一部）

問 合 せ先  常務取締役管理本部長 上田 英雄

（TEL．049－287－0111）

取締役及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2019年４月15日開催の取締役会において、以下のとおり、2019年５月29日開催予定の第60

期定時株主総会に付議する取締役及び監査役候補者を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏名 現職 選任種別

原 島  保
（はらしま たもつ）

取締役会長 重任

大 島  孝 之
（おおしま たかゆき）

代表取締役社長 重任

原 島  一 誠
（はらしま いっせい）

代表取締役専務 重任

上 田  英 雄
（うえだ ひでお）

常務取締役管理本部長 重任

原島  陽一郎
（はらしま よういちろう）

常務取締役グロサリー統括部長
兼 ロジスティクス統括部長 兼 ベーカリー部長

重任

渡 辺  修 司
（わたなべ しゅうじ）

取締役財務経理部長 重任

高 野  初 雄
（たかの はつお）

取締役システム改革部長 重任

中 村  光 宏
（なかむら みつひろ）

取締役販売運営部長 兼 チェッカー部長 重任

大 杉  佳 弘
（おおすぎ よしひろ）

取締役人事教育部長 重任

上 田  寛 治
（うえだ かんじ）

取締役開発本部長 重任

古 川  知 子
（ふるかわ ともこ）

社外取締役 重任

村 井  正 平
（むらい しょうへい）

社外取締役 重任

―2―

２．監査役候補者

氏名 選任種別

杉 村  茂
（すぎむら しげる）

新任

德 永  眞 澄
（とくなが ますみ）

重任

３．新任監査役候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

杉 村  茂

（すぎむら しげる）

（1953 年 6月 24 日）

1976 年４月

1997 年１月

2002 年１月

2003 年 10 月

2006 年３月

2006 年６月

2008 年３月

2009 年 10 月

2018 年６月

株式会社丸井（現株式会社丸井グループ）入社

同社人事部長

同社経理部長

同社グループ財務部長

兼 株式会社マルイスマートサポート常務取締役

株式会社エムアールアイ債権回収常勤監査役

株式会社ゼロファースト常勤監査役

株式会社エポスカード常勤監査役

株式会社エムアールアイ債権回収取締役

株式会社日産サティオ埼玉監査役（現任）

株式会社モトーレン静岡監査役（現任）

４．退任予定社外監査役

妹尾 能久

現任の常勤監査役 妹尾能久氏は、2019年５月29日開催予定の第60期定時株主総会の終結の時

をもって任期満了により退任の予定であります。

以上